
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2024 година 

 

За приемане на Програма на Столична община за скринингово 

изследване за рак на млечната жлеза (РМЖ). 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.68, ал.4 и чл.69, ал.1 от 

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема общинска Програма „Скринингово изследване за рак на 

млечната жлеза (РМЖ) на жените от персонала в общинските детски ясли, 

комплексите за детско хранене и детските кухни, медицинските 

специалисти в общинските детски градини, медицинските специалисти в 

здравните кабинети на училищата и здравните медиатори на територията 

на Столична община“ /Приложение № 1/. 

2. Програмата да се реализира в следните лечебни заведения на 

територията на Столична община: 

• Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за активно 

лечение „Света София“ ЕАД; 

• Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за активно 

лечение „Шейново“ ЕАД; 

• Университетска Първа многопрофилна болница за активно лечение 

„Св. Йоан Кръстител - София“ ЕАД; 

• „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София“ 

ЕАД; 

• Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня Клементина 

- София“ ЕАД; 

• Специализирана болница за активно лечение на онкологични 

заболявания „Проф. д-р Марин Мушмов“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център VIII-София“ ЕООД; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



• „Диагностично-консултативен център XI - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XII - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XIII - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XIV - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XVII - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XVIII - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XXIV - София“ ЕООД; 

• „Диагностично-консултативен център XXV - София“ ЕООД. 

3. Провеждането на програмата да се осъществи в периода от 

01.10.2024 г. до 13.12.2024 г. 

4. Финансовите средства в размер до 200 000 /двеста хиляди/ лева, 

необходими за изпълнението на програмата, да се осигурят от бюджета за 

2024 г. на дирекция „Здравеопазване“ на Столична община. 

5. Възлага на кмета на Столична община да организира изпълнението 

на настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2024 г., Протокол № 18, точка 15 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-7676/05.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


